ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /GM-UBND      Quảng Ngãi, ngày 20  tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức làm việc với Công an tỉnh về tình hình, kết quả

công tác công an 09 tháng đầu năm 2024 và những công tác trọng tâm trong

thời gian đến.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Mời Ban Thường vụ Đảng ủy Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Công an tỉnh; Trưởng các Phòng thuộc Công an tỉnh,

Trưởng Công an các huyện, thị xã, thành phố (giao Công an tỉnh thông báo

mời)

- Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Tư pháp;

Giao thông vận tải; Thông tin và truyền thông; Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Tòa án nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh – Truyền hình Quảng

Ngãi;

- VPUB: PCVP(NC), NC, TTPVHCC, Cổng thông tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 24/9/2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 Công an tỉnh (174 Hùng Vương, thành

phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

Công an tỉnh chuẩn bị nội dung báo cáo tóm tắt tại buổi làm việc và gửi

tài liệu đến các đại biểu tham dự buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 360/GM-UBND ngày 20/9/2024

của UBND tỉnh)./.

  TL. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, NC (lnphong495).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-09-23T10:17:23+0700

		2024-09-23T10:44:46+0700

		2024-09-23T10:44:46+0700